令和 6年 3月 27日

各   位

一般社団法人愛媛県卓球協会

会 長  鶴 岡 勝 郎

「第 3回 フジ杯えひ y)ォーフン 2024卓球大会」の開催について (ご案内)

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げますЭ平素は、愛媛県卓球協会グ)事業推進に

ご支援、ご協力を賜 り、厚 くおネL申 し上げます。

さて、この度株式会社フジの特別協賛十二より第 3回大会を開催いたしますこ今回は、小学

生の部を設けるなど愛媛県を代表する大会 として盛大に開催 したく考えてお ります D

つきましては、下記の通 り「第 3回 フジ杯えひめオープン 2024卓球大会」を開催いたしま

すので、貴協会ホームベージにご掲載いただく等ご高配賜 りますようご案内申し上げます D

記

1.開催 日  令和 6年 6月 8日 (土)～ 6月 9日 (日 )

2.場  所  松山市総合 コ ミュニテ ィセ ンター体育館

(愛媛県松 山市湊町 7丁 目 5番地 困 (089)943-8188)

3.種  目  ①男子団体       ②女子団体

③ l部男子シングルス  ① l部女子シングルス

⑤ 2部男子シングルス  ⑥ 2部女子シングルス

⑦小学生シングルス   ⑧小学生シングルス

4.招待チーム 日鉄物流ブレイザーズ (2023年度全日本実業団選手権大会優勝)

女子チーム (依頼中)

5.申込み  別紙 「参加申込書」によりお申し込みくださいD

申込期限 5月 7日 (火 )

申 込 先 (一社)愛媛県卓球協会

E―mail:ehimekentta@yahoo.oo jp / FAX:(089)994-6756

6.その他  別紙 「実施要項」のとおり

【問合せ先】

愛媛県卓球協会副会長・専務理事 遠藤美武

月蔓話・FAX(089)994-6756

E―mail ehilnekentta@yahoo,co.jp

第3回フジ杯えひめオープン2024卓球大会 実施要項

日   時  2021年 6月 8日 l fl)  11'～ 121の 千重目  (開 会式)9:00 (開館 )8:00

202■ 年6月 9日 (H)   131～ 181の 種 日   (開 始式)9:00 (開館 )ヽ :00

会   場  松 1市総 合コミュニティセンター体育館 (メ イン・サブ )

主   催   般 Ftlヽ月法 人愛媛県卓球協会

特 11協 賛  株式会社 フジ

協    賛  東洋水産株式会

`L
種    目 団体戦・個 人戦 (シ ングルス)

111月 千団体 (21女 子「月体 (lDD OS(DS OS DS)

来チーム編成は 1ヽ 0人 、日本卓球協会に登録された-1,(ク ラブ含む )・ 高校。中学校を基本とし、同 の́

チーノ、から,2チ ームまで参加できる,登録チームで編成できない場合は、混成の編成1,認ダ)る

(ク ラブに所属していれば、小。中・高校生等も制限なく参加できる.)

1311部 男 r)・ ングルス 141部 女子シング′しス

15)2部 男子シング′しス 16,2ど |;女 子シング′しス

171小学生以 下男子シング/レ ス 18)4ヽ学生以下女子シングルス

※シングルスに重複して出場できないぅ

試 合 方 法  (1)団 体戦 |ま 、3チームによる予選リーグの後、1位チームがトーナメントに進出する。

2コ ート使用とし、llDIま 3ゲームマッチ、②～ЭSの 第5ゲームは6オールから始める:,

ODに出た選 手は、②Sに 出れない。また、シングルスに2回 出ること|ま できない
,

(2)個 人戦は、トーナメント制で行うぅただし、小学生の部は3人の予選リーグの後、1～ 3位 トーナメント制

で行うぅ

参 力日資 格  (1)2024年度 日本卓球協会に加盟登録している者

(2)-11(大 学生含む)・ 高校生。中学生のうち、次に該当する選手!ま 2部 男女シングルスに出場できないっ

ア 令和5年度 四国選手権大会及び愛媛県選手権大会の個人ランキング保持者

イ令和5年度 個人種 目全国大会出場者

※ ただし、30歳以上(2024度 中に達する年齢)の選手は出場できる。

(3)小学生は、小学生以下の部に出場する。ただし、次に該当する選手は1部男女シングルスに出場できる。

ア 令和5年度 四国選手権大会及び愛媛県選手権大会のシングルスランキング保持者

イ令和5年度 個人種 目全国大会出場者

使 用 球  JTTA公 認プラスチック球 :ヽ ittaku 3ス タープレミアムクリーン

参 加 料  団体    一般 (大 学生含む)→ 5,000円  高校生以下→ 2,500円

シングルス  ー般 (大学生含む)→ 1,000円  高校生以下 -500円
冷房費   参加者 1人・1日 につき 200円

納 付 先 愛媛銀行松前支店 普通 7312104-般 社団法人愛媛県卓球協会 代表理事 鶴岡勝郎

(振 込 先 )伊 予銀行松前支店 普通 1779865-般 社団法人愛媛県卓球協会 会長 鶴岡勝郎

ゆうちょ銀行 16160-24673001-般社団法人愛媛県卓球協会

申 込 方 法  (1)申 込先 → 県内の選手は支部を通して申し込むっ県外の選手は愛媛県卓球協会に申し込むっ
一般社団法人愛媛県卓球協会 (〒 7913142愛 媛県伊予郡松前町上高柳3991)
メールまたはFAXにて申し込んでくださいっ
E― maili ehimekentta@yahoo cojp FAX:(089)994-6756

(2)中 込期限 → 2024年 5月 7日 (火 )必着

そ の 他  (1)2024年度のゼッケンを着用することD

(2)参加者数多数の場合、スーバーシード制の採用のほか、進行運営上特別配慮を行うことがあるっ

(3)他の都道府県の選手は、どの種 目にも出場できる。

(1)団 体戦において、招待チーム|ま 予選リーグを免除し、2回戦からの出場とする。

一般社団法人愛媛県卓球協会 御中

チー ム名

2025i1/t glEO+.JA

シングルスは成績順に入力すること。

生年月日の入力は、西暦、和暦どちらも可 (例 )

参加申込書

第3回 フジ杯えひめオープン2024卓球大会

●申込期限 :2024年 5月 7日 (火 )

●申込み先 :(―社)愛媛県卓球協会

1譜Ъ耐記嵩]::aOy訥
。O co■ p

Ю0421… 4朝 日の聞よ 醐 計、稲 入加ま 畝 力してくだれヽ

No□

責任者

連絡先 (TEL)

(シ ングルス)

:重 目
.

い . ||二年月日 年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(団体 1)

種 目 区 分 氏 名 生年 月 日 年 齢

監 督

主将 l

2

3

4

5

6

参加料内訳 (2枚以上の場合は 1枚 目に集約 して ください )

種  日 単 価 参加数 計

団体 職 5 000

高校生以下 2 500

シングルス 1 000

″ 高校生以下 500

冷房費

合 計

(団体 2)

禅目 区分 一澤
一

・●

´
一■

生年月 日 年齢

監督

主将 1

2

3

4

5

6